
UCHWAŁA NR XVIII/146/2019 
RADY POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 19 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2019 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 511 i 1815) oraz art. 211, art. 212, art. 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869) uchwala się, co następuje:

§ 1, W uchwale Nr 11/21/2018 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 20 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Powiatu Łowickiego na 2019 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:
,,§ 1. Ustala się dochody budżetu w łącznej wysokości 96.277.765,65 zł, zgodnie z tabelą nr 1, z tego;

1) dochody bieżące w wysokości 85.214.559,39 zł;
2) dochody majątkowe w wysokości 11.063.206,26 zł.”;

2) § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. W ramach ogólnej kwoty dochodów wyodrębnia się:

1) planowane dotacje z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconych 
powiatowi w wysokości 9.220.598,00 zł zgodnie z tabelą nr 2;

2) planowane dotacje z budżetu państwa na realizację zadań wykonywanych na podstawie porozumień 
z organami administracji rządowej w wysokości 82.268,00 zł, zgodnie z tabelą nr 3;

3) planowane dotacje na realizację zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 165.351,00 zł, zgodnie z tabelą nr 4.”;

3) § 3 otrzymuje brzmienie:
„§ 3. Ustala się wydatki budżetu w łącznej wysokości 106.385.210,47 zł, zgodnie z tabelą nr 5, z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości 85.099.007,21 zł;

2) wydatki majątkowe w wysokości 21.286.203,26 zł;
3) zestawienie zadań inwestycyjnych zgodnie z tabelą nr 6.”;

4) § 4 otrzymuje brzmienie:
„§ 4. W ramach ogólnej kwoty wydatków wyodrębnia się:

1) wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej zleconych powiatowi w wysokości 
9.220.598,00 zł, zgodnie z tabelą nr 7;

2) wydatki na finansowanie zadań wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej w wysokości 82.268,00 zł, zgodnie z tabelą nr 8;

3) wydatki na finansowanie zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) z jednostkami 
samorządu terytorialnego w wysokości 165.351,00 zł, zgodnie z tabelą nr 9.”;

5) § 8 otrzymuje brzmienie:
„§ 8. W budżecie tworzy się rezerwy:

1) ogólną w wysokości 30.894,00 zł;
2) celowe w wysokości 132.180,00 zł, z tego na:

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 125.000,00 zł,

Id: 9675DBDE-6036-4A63-8A40-2345EAAF6136. Podpisany Strona 1





b) wydatki związane ze zwiększonym naborem do szkół ponadgimnazjalnych w roku szkolnym 
2019/2020 oraz wypłatę odpraw emerytalnych dla pracowników szkół i placówek oświatowych 
w wysokości 7.180,00 zł.”;

6) § 10 otrzymuje brzmienie:

„§ 10. Wydatki budżetu powiatu obejmują planowane kwoty dotacji, zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego:

1) dla jednostek sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe, przedmiotowe 
i celowe w łącznej wysokości 5.398.256,00 zł;

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe, 
przedmiotowe i celowe w łącznej wysokości 3.269.868,00 zł.”;

7) zmienia się tabelę nr 1 „Dochody Powiatu Łowickiego” zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały;

8) zmienia się tabelę nr 5 „ Wydatki Powiatu Łowickiego” zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały;

9) załącznik nr 1 Rotacje z budżetu Powiatu Łowickiego” otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 
do niniejszej uchwały.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łowickiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Powiatu 
Łowickiego v ^

Marek Jędrzeje/.: ik

Id: 9675DBDE-6036-4A63-8A40-2345EAAF6136. Podpisany Strona 2





Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII/146/2019 

Rady Powiatu Łowickiego 

z dnia 19 grudnia 2019 r.

Dochody Powiatu Łowickiego

Zwiększenia:

Dz.

-----------------------------------------------------1 —— ----------------------------------------- -— ■ " “  z tego:

Nazwa
Dochody
ogółem
(6+12)

z tego:
dochody

majątkowe
(13+14+15+16)

z tego:

Rozdz. §
dochody
bieżące

(7+8+9+10+11) własne

z zakresu adm. 
rządowej i innych 

zleconych jst 
ustawami

realizowane w  
drodze umów lub 

porozumień z 
organami adm. 

rządowej

realizowane w  
drodze umów lub 
porozumień z jst

środki na zadania 
bieżące z udziałem 
środków unijnych

dochody ze 
sprzedaży 

majątku

dochody z tytułu 
przekształcenie 

prawa użytkowania 
wieczystego w prawo 

własności

dotacje i środki 
przeznaczone na 

inwestycje

środki na 
inwestycje z 

udziałem 
środków 
unijnych

3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
23 195,00 23 195,00 23 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
23 195,00 23 195,00 23195,00 0,00 0,00 o,oa 0,00 0,0 D 0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 23 195,00 23 195,00 23 195,00 o,od 0,DC 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oc 0,DC

242 703,00 242 703,00 242 703,00 0,00 0,00 o,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75801 Część oświatowa subwencji 
ogólnej dla jednostek samorządu

87 538,00 87 538,00 87 538,00 0,00 0>0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu 
państwa

87 538,00 87 538,00 87 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu

155 165,00 155 165,00 155 165,00 o,od 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2760 Środki na uzupełnienie dochodów 
oowiatów

155 165,00 155 165.00 155 165,00 0,00 o.od o.ooj o,oq o,ud o,oq o,oq 0,00 0,00

ftfil 543 317,17 643 317,17 45 000,00 o ,o ć 0,00 0,00 498 317,17| 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80140 Placówki kształcenia 
ustawicznego, placówki 
kształcenia praktycznego i ośrodki 
dokształcania i doskonalenia

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo{ 0,00 0,00 0,00

0840 Wpływ ze sprzedaży wyrobów 45 000,00 45 000,00 45 D00,0t 0,00 0,Q0 0,00 0,0Q 0,00 0,00 0,00 o.oc 0,00

ftndgfi 498 317,11 498 317,11 0,00 0,00 0,00 0,00 498 317,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2707 Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków 
powiatowc-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw,

469 863,26 469 863,26 0,00 0,00 0,00 0,00 469 863,2Ś o,oc 0,0u 0,DC 0,00 o.oc

2709 Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gm innych, związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

28 453,91 28 453,91 o.oc 0,00 o,bo 0,00 28 453,91 0.00 0,00

■ — 1-—  —

o,oc 0,00 0,00

E53 Pozostałe zadania w zakresie 14 42Ó.OC 14 420,OC 14420,0(1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych

4 700,DC 4 700,0C 4 700,0C
..

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 9675DBDE-6036-4A63-8A40-2345EAAF6136. Podpisany Strona





)

0970 Wpływy 2  różnych dochodów 4 700,Od 4 700,00 4 700,00 0,00 0,00 o,6q 0,00 o.od 0,00- 0,00 0,00 0,00
9 720,00 9 720,00 9 720,00 0,00 0,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0520 Wpływy z opłat za zezwolenia, 
akredytacje oraz opłaty ewidencyjne,

2 390,00 2 390,00 2 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oq 0.00 0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 6 330.0C 6 830,00 6 330,00 0,00 0,00 o,oc o,od 0,00 0,00 o,oc 0,00 o.oc

Edukacyjna opieka wychowawcza 2  000,0C 2 000,0C 2 OOO.OC o ,ód 0,00 0,00 0,00 o,oc 0,00 0,00 0,00 0,00

BS403 Specjalne ośrodki szkolno- 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego łub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o

2 ooo,od 2 000,OD 2 000,00 0,00 o,oo| o',bo 0,0D D,00 0,00 0,00 0,00

R a z e m ________________ 625 635,17 825 935,17 327 318,00 0,00 0,00 0,00 498 317,17 0,00 0,00 0,00

PRZEWODNICZĄCY RADY 

Marek Jędrzejczak

Id: 9675DRDE-6036-4A63-8A40-2345EAAF6136, Podpisany Strona 2





) )

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIII/146/2019 

Rady Powiatu Łowickiego 

z dnia 19 grudnia 2019 r.

Wydatki Powiatu Łowickiego

Zmniejszenia:

Dz. Rozdz. Nazwa
Wydatki
ogółem
[5+14)

z tego: ------- ------------------------------

wydatki
bieżące

(6+9+10+11+
12+13)

z tego: z tego

wydatki
jednostek

budżetowych
(7+8)

z terjo:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

I 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa
długu

wydatki
majątkowe

(15+17)
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia i 
pochodne

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadarł

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art 5 ust 1 pkt 2 

i 3

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
600 Transport i łączność 70 000,00 70 000,0C 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 D o.oc 0,0C O.0C 0,00

6 0014 Drogi publiczne powiatowe 7 0  0 0 0 ,0C 70 0 0 0 ,0C 7 0  0 00 ,00 0 ,0 0 7 0  0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,00 D,0C O.OC o,oc O.OC o.oc 0 ,0 0

700 Gospodarka mieszkaniowa io o  o oo , oo| 100 000, oc 100 000,ool 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oc O,0C o,oc 0,00
7 0005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
100 o o o ,o q 100 0 00 ,00 100 OOD.OO 100 000,0|J 0 .00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 o ,o c 0,00 o.oc 0 ,00

710 Działalność usługowa 33 0S4,00 33 064,OC 33 064,00] 0,00 33 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0C
7 1012 Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii
3 3  0 64 ,00 33 0 64 ,00 33 0 64 ,00 0,00 3 3  0 64 ,00 O.OtJ 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 140 650,00 140 650,00 140 650,0C 140 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oc 0,00 0,00 o .o d 0,00 0,00
7 5020 Starostwa powałowe 140  6 5 0 ,0 0 140 6 5 0 ,0 0 140 6 50 , OC 140  650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o .o o 0,00 0,00 0,00 0 00

801 Oświata i wychowanie 110 308,98 110 308,9« 69 600,98 14 843,98 54 757,00 40 000,OC 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 a,od
8 0102 Szkoły podstawowe specjalne 6 9 2 6 ,9 8 6 9 2 6 ,9 8 6 9 2 6 ,9 8 6  9 2 6 ,9 8 0,0C 0,00 0,00 Q,Q0 o,oc D,00 0,00 ó.oc O.OD 0  oc
8 01 20 Licea ogólnokształcące 48 111,0C 4 8  111,00 7 4 0 3 ,0 0 4 7 47 ,0C 2 6 5 6 ,0 0 40  0 0 0 ,0 0 7 0 3 ,0 0 0,QC o.oc o,oc 0,00 0,00 0.00 o.oo)
8 01 52 Realizacja zadarł wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 
lauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkofach innego 
typu, liceach ogólnokształcących, 
technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach 1 i II stopnia i 
klasach dotychczasowej zasadniczej 
szkoły zawodowej prowadzonych w 
branżowych szkołach 1 stopnia oraz 
szkołach artystycznych

170,00 170,00 170,00 1 70 ,00 0,00 0,00 0,00 o,oc 0,00 o,oc o,oc 0,00 0,00 0,00

8 0 1 9 5 Pozostała działalność 5 5 1 0 1 ,0 0 55 101 .00 5 5  1 01 ,00 3 0 0 0 ,0 0 52 101.00 0,00 D,0C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 72 046,00 72 046,00 52 046,0C 40 378,00 11 668,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8 5 4 0 6 Poradnie psychologiczno- 

pedagogiczna, w tym poradnie 
specjalistyczne

4 8 4 0 7 ,0 0 4 8  4 0 7 ,0 0 4 8  4 0 7 ,0 0 4 0  3 7 8 ,0 0 8 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

8 54 10 ntematy i bursy szkolne 20 000,00| 2 0  0 0 0 ,OC 0.0C 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0.00 o.oc 0,00 0.00 0.00 0 00
85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 3 6 3 9 ,0 0 3 6 3 9 .0 0 3 6 3 9 ,0 0 0,00 3 639,00 o.ao' 0.00 0,00 0,00 o,oc 0,00 o .oc 0.00 0 Q0

855 Rodzina 201 674,51 201 674,51 0,00 0,00 0,00 173 674,51 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

Id: 9675DBDE-6036-4A63-8A40-2345EAAF6136, Podpisany Strona 1





85503 Rodziny zastępcze
85510 Działalność placówek opiekuńczo- 

wychowawczych_______________

92195

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego_______________ _
Pozostała działalność
Razem

59 140,01
142 534,51

59 140,05 
142 534,51

18 771,00

18 771,00 
746 514,49

18 771,00

18 771,00 
746 514,49

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0.00

0,00

0,00
295 871,98

0,00
0,00

0,00

42 140,00 17 000,00
131 534,51 11 000,00

0,00 0,00

0,00 o.ool 0,00
169 489,00 233 674,51] 28 708,00

0,00
0,00

18 771,00

18 771,00
18 771,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 
0,00 '

0,00
0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 o,oc
0,00 0,00

0,00
0,00

Zwiększenia:

JRZEWODNICZĄCY RADY

,  '  - AMarek Jędrzejczak v

Id: 9675DBDE-6036-4A63-8A40-2345EAAF6136. Podpisany
Strona 2





Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 

XVIII/146/2019 

Rady Powiatu Łowickiego 

z dnia 19 grudnia 2019 r.

Dotacje z budżetu Powiatu Łowickiego

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota
dotacji

w  tym
podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7
Jednostki sektora 

finansów  
publicznych

Nazwa jednostki /  zadanie 5 398 256,00 2 820 137,51 0,00 2 578 118,49

600 Transport i łączność 1 645 650,00 0,00 0,00 1 645 650,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 1 645 650,00 0,00 0,00 1 645 650,00

Gmina Chąśno 100 000,00 100 000,00
Gmina Kiernozia 278 955,00 278 955,00
Gminy Łyszkowice 359 695,00 359 695,DO
Gmina Nieborów 452 000,00 452 000,00
Gmina Zduny 455 000,00 455 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

55 000,00 0,00 0,00 55 000,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 55 000,00 0,00 0,00 55 000,00
Wojewódzki Fundusz Wsparcia Policji w Łodzi 55 000,00 55 000,00

801 Oświata i wychowanie 500,00 0,00 0,00 500,00
80130 Szkoły zawodowe 500,00 0,00 0,00 500,00

Miasto Zielona Góra 500,00 500,00

855 Rodzina 761 968,49 0,00 0,00 761 968,49
85508 Rodziny zastępcze 126 203,00 0,00 0,00 126 203,00

Miasto Gorzów Wielkopolski 12 624,00 12 624,00
Miasto Łódź 16 656,00 16 656,00
Miasto Skierniewice 13 835,00 13 835,00
Powiat Kutnowski 13 156,00 13 156,00
Powiat Łęczycki 21 248,00 21 248,00
Powiat Ostrowski 12 624,00 12 624,00
Powiat Płocki 25 248,00 25 248,00
Powiat Puławski 2 484,00 2 484,00
Powiat Skierniewicki (ziemski) 8 328,00 8 328,00

85510 Działalność placówek opiekunczo- 
wy ch owawczych

635 765,49 0,00 0,00 635 765,49

Miasto Łódź 6 465,49 6 465,49
Miasto Piotrków Trybunalski 137 900,00 137 900,00
Miasto Skierniewice 4 000,00 4 000,00
Powiat Gostyniński 97 800,00 97 800,00
Powiat Kutnowski 124 600,00 124 600,00
Powiat Lipski 81 900,00 81 900,00
Powiat Rawski 61 700,00 61 700,00
Powiat Skierniewicki (ziemski) 45 200,00 45 200,00
Powiat Strzyżowski 50 200,00 50 200,00
Województwo Łódzkie 26 000,00 26 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 935 137,51 2 820137,51 0,00 115 000,00

92114 Pozostałe instytucje kultury 733 000,00 733 000,00 0,00 0,00
Centrum Kultury, Turystyki i Promocji Ziemi 
Łowickiej

733 000,00 733 000,00

92116 Biblioteki 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00
Powiatowa Biblioteka Publiczna w Łowiczu 330 000,00 330 000,0C

92118 Muzea 1 872 137,51 1 757 137,51 0,00 115 000,00

Id: 9675DBDE-6036-4A63-8A40-2345EAAFĆ136. Podpisany Strona 1





Muzeum w Łowiczu 1 872 137,51 1 757 137,51 115 000,00

Jednostki nie 
należące do 

sektora finansów  
publicznych

Nazw a jednostk i /  zadanie 3 269 868,09 2 408 808,00 0,00 861 060,00

630 Turystyka 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00
63003 Zadania w  zakresie upowszechniania turystyki 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

Dziaiania na rzecz upowszechniania i rozwoju 
turystyki

10 000,00 10 000,00

755 Wymiar sprawiedliwości 126 060,00 0,00 0,00 126 060,00
75515 Nieodpłatna pomoc prawna 126 060,00 0,00 0,00 126 060,00

Zadanie polegające na udzielaniu nieodpłatnej 
pomocy prawnej

126 060,00 126 060,00

801 Oświata i wychowanie 2 121 975,00 2 121 975,00 0,00 0,00
80110 Gimnazja 384 673,00 384 673,00 0,00 0,00

Pijarskie Liceum Ogólnokształcące w Łowiczu 384 673,00 384 673,00

80120 Licea ogólnokształcące 1 631 821,00 1 631 821,00 0,00 0,00
Zakład Doskonalenia Zawodowego w Łodzi 61 242,00 61 242,00
Pijarskie Liceum Ogólnokształcące w Łowiczu 1 570 579,00 1 570 579,00

80152 Realizacja zadań wymagających stosowania  
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i m łodzieży w  gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych  
w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach  
policealnych, branżowych szkołach I i U 
stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 
szkoły zawodowej prowadzonych w  
branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach  
artystycznych

105 481,00 105 481,00 0,00 0,00

Pijarskie Liceum Ogólnokształcące w Łowiczu 105 481,00 105 481,00

853 Pozostałe zadania w  zakresie polityki 
społecznej

770 640,00 120 640,00 0,00 650 000,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych

120 640,00 120 640,00 0,00 0,00

Warsztaty Terapii Zajęciowej w Parmie 60 320,00 60 320,00
Warsztaty Terapii Zajęciowej w Urzeczu 60 320,00 60 320,00

85395 Pozostała działalność 650 000,00 0,00 0,00 650 000,00

Zadania realizowane w ramach projektu pn. 
„Łowickie Centrum Wsparcia Społecznego"

650 000,00 650 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 166 193,00 166 193,00 0,00 0,00

85410 Internaty i bursy szkolne 166 193,00 166193,00 0,00 0,00

Bursa dla Dziewcząt przy Klasztorze Sióstr 
Bernardynek w Łowiczu

166 193,00 166 193,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00

92195 Pozostała działalność 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00
Zadania w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr 
kultury i tradycji

8 000,00 8 000,00

926 Kultura fizyczna 67 000,00 0,00 0,00 67 000,00

92605 Zadania w  zakresie kultury fizycznej 67 000,00 0,00 0,00 67 000,00
Zadania w zakresie upowszechniania kultury 
fizycznej

67 000,00 67 000,00

OGÓŁEM 8 668 124,00 5 228 945,51 0,00 3 439 178,49

PRZE WODNIC ZĄCY RASY

l ł ) ^ o ^ 5 7
Maren Jędrzejczak

Id: 9675DBDE-6036-4A63-8A40-2345EAAF6136. Podpisany Strona 2




